spud nos infirmus reptus est. ex uno iace re. ex altero et in lectulo iacere huius. An non lectulus tumulus: an non lectulus presepium: an non lectulus veteris virginis: Neque enim magni patris veteris lectulus est: sed lectus magnus. De quo ad filium. Et vetero (inquit) an luciferum genui te. Quamquam nec lectus quidem forsitan digne censendus sit veteris ille qui regentis potius quam iacētis est locus. Danes enim in patre regit cum pre universa. Denique non iacere sed sedere ad dexteram patris filium fides indubitata habet. et ipse celum sibi sedere esse non lectum prohibet ut scias illum in suis. i. in supis nequaquam solatia habere infirmitatis: sed potestatis insignia. Verito proinde sponsa ponens lectulum dicit suum. quod omne quod infirmum est deus non de proprio inesse illi manifestum est sed de nostro. Et nobis assumptum quod nobis sustinuit. nasci. lactari. mori. sepeliri. Dea est mortalitas nati. mea infirmitas parvuli. mea expiratio crucifixi. mea sepulchri dormitio. Que protra transferunt et ecce nova sunt omnia. In lectulo meo questui pro noctes quem diligit anima mea. Quid in tuo querebas: quod se iam in sua recepat. An videas filium hominis descendente ubi erat puerus. Iam celum tumulo commutavit et stabulo: et tu illum in tuo adhuc lectulo quis: Surrexit non est hic. Quid queris in lectulo forte. in lectulo magnus clarificatus in stabulo. Introiit in potentiam domini. decore induit et fortitudinem. et ecce sed super cherubin quod sub lapide iacuit. Et boccia non iacet sed sedet. et tu tamquam iacētis sub sidia paras: Sive ut absolutior veritas sit. aut sedet iudicans. aut stat adiuvans. Sic vos o bone mulieres. cui namquam queso exhibetis: cui aromata paratis: paratis vnguentis. Si sciretis quoniam is sit quisque sit inter mortuos liber mortui iste quem vngere paratis: vos forsitan petissetis ab eo potius vngi. Nonne iste est quem vngit deus suo oleo lenticie pro fortibus suis: Beati eritis vobis si gloriari potueritis revertentes: et dicere. quod plenitudo digne est et nos accepimus. Enimvero factus est ita. Nam reuera vincte remeant quod vincture venerat. Quid ni vincte tam leto initio none odoriferis resurrectiois: quam speciosi pedes evangelizantium pacem evangelizantium bona. Disse ab angelo opus faciunt evangeliste. factus est apud apostolorum dum festinat ad annuncianum mane misericordiam domini dicitur. In odore vngentorum tuorum currimus. Et

tunc et deinceps frustra in lectulo questus esse spiritus. quod si cognoverat eum ecclesia secundum carnem. i. secundum carnis infirmitatem: sed nunc iam non novit. Denique questus est postmodum a petro et iohanne identidem in sepulchro. sed mitem in veteris. Vide tu veteris ne apte et competenter quisque horum tunc dicere querit In lectulo meo questui quem diligit anima mea. questui et non invenit. Nepeitura ad preem caro que non erat ex pre: puerus pro gloria resurrectionis omne infirmum se exuit. accingit potentia: induit lumine sic vestimento: in quasi nimis gloria et ornatum decuit ea paternis aspectibus presentari. Pulcre pro sponsa non quem diligo ego sed quem diligit anima mea: inquit. quod pro et proprie ad sola preineat animam illa dilectio que aliquid spiritualiter diligit. ubi gratia dei. angelum animam. Sed et diligere iusticia. veritate. pietate. sapiam. virtutesque alias eiusmodi. Nam cum secundum carnem ne quippiam diligit vel potius appetit animam. ubi gratia. cibum. vestimentum. dominium et quod istiusmodi sunt corporalia sive terrena: carnis potius quam anime amor dicendus est. Et hoc pro quo sponsa minime visitare: sed non minime proprie animam suam spiritum diligere dicit. monstrans perinde spiritum esse spiritum: et a se non carnali sed spirituali amore diligit. Et huius pro noctes se quasi se euz ait. Nam si iuxta paulum quod dormiunt nocte dormiunt. et quod ebrii sunt nocte ebrii sunt. ita non absurde (ut opinor) dici potest quod quod ignorant nocte querunt. Quis enim querat quod palam habet: Porro dies palam facit quod nocte abscondit. ut reperias in die quod in nocte quasi seras. Nox est ita quod donec querit spiritus. quam si dies esset. de medio fieret. et mitem quereret. Et de hoc satis nisi forte numerositas hec noctium adhuc aliquid querendum signet. quod non noctes: sed noctes posuit. Et mihi videtur si tu melius non habes: talis mihi posset reddi. De mundo iste noctes suas. et non paucas. Quid dico quod noctes habet mundo. cum pene totus ipse sit nox. et totus spiritus verset in tenebris: Nox est iudaica perfidia. nox ignorantia paganorum: nox heretica pravitas. nox etiam catholicorum carnalis aialis ve perversatio. An non nox ubi non precipiant ea que sunt spiritus dei: Sed et apud hereticos vel schismaticos que sectator noctes. Frustra pro has noctes iusticie solis et lumine spiritus veritatis. i. spiritum. quia nulla societas luci ad tenebras. Sed dicit aliis quod non sit tam stulta tamve ceca sponsa ut